
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пролетарская средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ 

24. 03. 2022                                                                                          №  30/1  
Об утверждении «Положения 
о Центре образования естественно- 
научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на  
базе МБОУ Пролетарской СОШ№5» 

На основании решения педсовета №5 от 23.03.2022 года 

приказываю: 
1. Утвердить «Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 
Пролетарской СОШ№5» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ Пролетарской СОШ №5              Н.В. Липодаева 


		2022-06-16T18:31:46+0300
	Липодаева Н.В.




